様式第４号（第５条関係）
登　録　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　宮崎市長　殿

                                 申請者　住　　所
                                 　　　  氏　　名

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

                                         電話番号

　建築物における衛生的環境の確保に関する法律第１２条の２第１項の登録を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	事業の区分

	営業所の名称

	営業所の所在地

	営業所の電話番号

	営業所の責任者の氏名

添付書類
 　１　申請者が法人であるときは、登記事項証明書
　 ２　設備・機器名簿（様式第５号）、監督者等名簿（様式第６号）及び作業実施方法等報告書（様式第８号）
　 ３　研修実施状況（計画）報告書（様式第７号）（建築物空気環境測定業及び建築物飲料水水質検査業を除く。）

　 ４　監督者等名簿（様式第６号）に記載した監督者等について、その資格を有する者であることを証する書類

５　建築物飲料水水質検査業については、飲料水の水質検査を行う検査室の設置場所、構造及び機械器具の配置を明らかにする図面

　 ６　建築物飲料水貯水槽清掃業については、飲料水の貯水槽の清掃に用いる機械器具の保管庫の設置場所及び構造並びに保管状態を明らかにする図面

　 ７　建築物排水管清掃業については、排水管の清掃に用いる機械器具の保管庫の設置場所及び構造並びに保管状態を明らかにする図面

　 ８　建築物ねずみ昆虫等防除事業については、ねずみ等の防除作業に用いる機械器具及び薬剤の保管庫の設置場所及び構造並びに保管状態を明らかにする図面

様式第９号（第６条関係）
登 録 事 項 変 更 届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　年　　月　　日

　宮崎市長　殿

                                 届出者　住　　所
                                 　　　  氏　　名

　　法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名
                                         電話番号

　登録申請事項を変更したので、建築物における衛生的環境の確保に関する法律施行規則第３３条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	事業の区分

	登録番号

	営業所の名称

	営業所の所在地

	変更事項
	変更前
	変更後

	変更年月日
	年　　月　　日

添付書類
１  法人の主たる事務所の所在地、名称又は代表者を変更したときは、登記事項証明書

２　事業の用に供する主要な機械器具その他の設備を変更したときは、変更後の設備・機器名簿（様式第５号）
３　省令第３３条第１項第４号に規定する書面に記載した事項を変更したときは、変更後の監督者等名簿（様式第６号）又は作業実施方法等報告書（様式第８号）
４　その他市長が必要と認める書類
様式第１０号（第６条関係）
事  業  廃  止  届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　宮崎市長　殿

届出者　住　　所
                                　　　    氏　　名

法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名
                                          電話番号

　登録に係る事業を廃止したので、建築物における衛生的環境の確保に関する法律施行規則第３３条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	事業の区分

	登録番号

	営業所の名称

	営業所の所在地

	廃止年月日
	年　　月　　日

	廃止理由